
 

 
System ProPublico © Datacomp 

O G Ł O S Z E N I E 
o rozpoczęciu postępowania w trybie: przetarg nieograniczony 

 
Gmina Ujazd 

Plac Kościuszki 6 

97-225 Ujazd 

ogłasza przetarg nieograniczony  
 

na : 
Świadczenie usług urbanistycznych w zakresie planowania 
przestrzennego na trenie Gminy Ujazd 

1. Opis przedmioty zamówienia: KOD CPV 74251000-3 
Przedmiotem zamówienia jest opracowywanie projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji 
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, z uwagi na brak obowiązującego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy Ujazd, zgodnie z przepisami ustawy  z dnia 27 
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 z 
późn.zm.), przepisami wykonawczymi do tej Ustawy, w tym między innymi Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 roku, w sprawie sposobu ustalania wymagań 
dotyczących nowej zabudowy i zagospodarowania terenu w przypadku braku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego (Dz.U. z 2003r., Nr 164, poz. 1588) oraz przepisami odrębnymi. 

2. Projekt decyzji będzie w kaŜdym przypadku sporządzany i dostarczany przez Wykonawcę do Urzędu 
Gminy w Ujeździe nie później niŜ w ciągu 7 dni od daty powiadomienia przez pracownika tut. 
Urzędu Gminy Wykonawcy o złoŜeniu do Wójta Gminy wniosku o wydanie decyzji o warunkach 
zabudowy lub wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

Termin wykonania zamówienia : data rozpoczęcia: 2007-02-01, data zakończenia: 2008-12-31 

Termin związania ofertą: 30 dni 
 

Formularz zawierający Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna pobrać ze strony 
www.ujazd2.bip.cc lub otrzymać w cenie 20.00 zł (BRUTTO) w siedzibie Zamawiającego w pokoju 13  
 
Pracownikami   upowaŜnionymi  do kontaktów z wykonawcami są: 
 

1 Małgorzata Kubica - Inspektor ds. Zamówień Publicznych  

2 mgr Anna Badełek – Podispektor d/s planowania przestrzennego 

 
Oferty naleŜy składać siedzibie Zamawiającego, pokój nr 1 (sekretariat) do dnia: 

                                                            2007-01-19 do godz. 12:00. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych i częściowych. 

 
 
 



 

 
System ProPublico © Datacomp 

 
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177), spełniający 
warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w art. 22 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz spełniający warunki: 
 

Lp. Nazwa dokumentu potwierdzającego: Warunek do spełnienia: 

1 Sytuacja podmiotowa wykonawcy Wykaz osób posiadających uprawnienia do  pełnienia 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 

w specjalności architektonicznej bez ograniczeń 

minimum 5-letni staŜem pracy w zawodzie. 

Za spełnienie warunku dysponowania osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający 

uzna wykazanie przez Wykonawcę dysponowanie co 

najmniej 1 osobą. 

2 Zdolność ekonomiczna i finansowa Informacja z banku, w którym wykonawca posiada 

rachunek potwierdzająca wysokość posiadanych 

środków finansowych lub zdolność kredytową 

Wykonawcy wystawiona nie wcześniej niŜ 3 miesiąc 

przed upływem terminu składania ofert (minimalna 

wysokość środków 5.000,00 zł) 

3 Wykaz podmiotów dla których 

realizowane były usługi 

Wykaz podmiotów dla których wykonywane były 

usługi w okresie ostatnich trzech lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,  

a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  

– w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem 

usługom stanowiącym przedmiot zamówienia,  

z podaniem ich ilości, nazwy podmiotu, rodzaju 

usługi, okresu wykonania oraz załączenia 

dokumentów potwierdzających, Ŝe te usługi zostały 

wykonane naleŜycie (minimum 100 szt projektów 

decyzji o warunkach zabudowy oraz projektów 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego wraz z referencjami potwierdzającymi 

naleŜyte wykonywanie usług. 

5 Są ubezpieczeni od odpowiedzialności 

cywilnej z tytułu prowadzonej 

Wymagania minimalne: 

1. Wykonawca w zakresie odpowiedzialności 



 

 
System ProPublico © Datacomp 

działalności gospodarczej cywilnej z tytułu prowadzonej działalności 

gospodarczej w wysokości minimum 

60.000,00 złotych. 

2. Osoba wyznaczona przez wykonawcę do 

realizacji przedmiotu zamówienia musi 

posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności 

cywilnej architektów w wysokości co 

najmniej: 60.000,00 złotych  

 

  
Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia - nie spełnia" w oparciu  
o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w rozdziale 6 pkt 6.1  SIWZ. 
Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki wykonawca spełnił. 
Niespełnienie chociaŜby jednego z ww. warunków skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy  
z postępowania. 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie warunki o lp. nr 1,2,3 podmioty te 
mogą spełnić łącznie 
 
Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: 
 

Nr Kryterium Waga 

1 Cena (koszt) 100% 

 
 
 Ujazd dnia: 2006-01-05 
 


